
751340-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751340-2024 - Riżultat

In-Norveġja – Awtoklavi – Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
OJ S 239/2024 09/12/2024
Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Fornituri

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: SYKEHUSINNKJØP HF
Email: post@sykehusinnkjop.no
Tip legali tax-xerrej: Impriża pubblika
Attività tal-awtorità kontraenti: Saħħa

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Deskrizzjoni: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to 
procure 6 sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader 
with roller conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam 
generators to Parkhjørnet at Helse Bergen.
Identifikatur tal-proċedura: 439e87c4-d659-4fb5-ae34-2e39d30b6cb4
Avviż preċedenti: 606069-2023
Identifikatur intern: 2022/1707
Tip ta’ proċedura: Miftuħa
Il-proċedura hija aċċellerata: le
Elementi prinċipali tal-proċedura: The contract have been awarded. The objective of the 
procurement was to procure 6 sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen, with an option for 
the procurement of 2 additional sterilisers. The steriliser shall also be equipped with a 
condensate cooler. 1 steam generator per steriliser shall also be delivered, including pure 
steam pipelines between the generator and steriliser. The configuration is further described in 
Annex 2 Requirement Specifications. Steam generators shall be placed on floor 4 (see the 
drawing in Annex 2E - floor 4 and Annex 2F Blackbox clean steam generators)A shuttle loader 
shall be delivered that can receive 1 rack in depth from the robot solution from Gibotech and 
the solution shall include the load distribution to the individual steriliser. An unloader shall also 
be delivered to each steriliser for the full steriliser load, which shall deliver a full steriliser load 
to the shuttle from Gibotech on the sterile side. Manual trucks shall also be delivered. All 8 
sterilisers, including joint shuttle loaders and individual loaders for full steriliser loaders shall be 
placed within the stated area stated in Annex 2A Blackbox steriliser. The procurement also 
includes the development of steriliser stands for robot handling in cooperation with Gibotech, 
as well as integration on IT level with Gibotech and the T-DOC.Se Annex 1 - Price Form and 
Annex 2 - Requirement Specifications and for a more detailed description.

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 33191110 Awtoklavi
Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 33191000 Apparati ta' l-isterilizzazzjoni, id-disinfettazzjoni 

, u l-iġjene 33191100 Sterilizzatur

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/751340-2024
mailto:post@sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Vestland (NO0A2)
Pajjiż: In-Norveġja

Informazzjoni ġenerali
Is-sejħa għal kompetizzjoni ġiet terminata
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE
Anskaffelsesforskriften -

5. Lott

Lott: LOT-0000
Titlu: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Deskrizzjoni: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to 
procure 6 sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader 
with roller conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam 
generators to Parkhjørnet at Helse Bergen.
Identifikatur intern: 2022/1707

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 33191110 Awtoklavi
Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 33191000 

, Apparati ta' l-isterilizzazzjoni, id-disinfettazzjoni u l-iġjene 33191100 Sterilizzatur

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Vestland (NO0A2)
Pajjiż: In-Norveġja

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): iva

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Kwalità
Isem: Quality

: Kategorija tal-kriterju tal-għoti piż Fattur ta’ ponderazzjoni (persentaġġ, eżatt)
Numru tal-kriterju għall-għoti: 50,00

: Kriterju
: Tip Kost

Isem: Total cost
: Kategorija tal-kriterju tal-għoti piż Fattur ta’ ponderazzjoni (persentaġġ, eżatt)

Numru tal-kriterju għall-għoti: 50,00

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami



751340-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazzjoni tar-rieżami: Indre og Østre Finnmark tingrett
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: SYKEHUSINNKJØP HF

6. Riżultati

Valur ta' kull kuntratt mogħti f'dan l-avviż: 14 570 163,00 NOK

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0000
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Steelco Norge
Sottokuntratturi tar-rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Steelco SpA
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: Tilbud 1
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0000
L-offerta ġiet ikklassifikata: iva
Valur tal-konċessjoni: 
L-offerta hija varjant: le
Sottokuntrattar: Le
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Identifikatur tal-kuntratt: 403515
Titlu: Sterilisers for Parkhjørnet in Helse Bergen
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 19/01/2024
Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 21/02/2024
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: SYKEHUSINNKJØP HF

Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 2

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: SYKEHUSINNKJØP HF
Numru tar-reġistrazzjoni: 916879067
Indirizz postali: Postboks 40
Belt: VADSØ
Kodiċi postali: 9811
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Troms og Finnmark (NO074)
Pajjiż: In-Norveġja
Punt ta’ kuntatt: Postmottak Sykehusinnkjøp
Email: post@sykehusinnkjop.no
Telefown: +47 78950700
Indirizz tal-internet: http://www.sykehusinnkjop.no
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej

mailto:post@sykehusinnkjop.no
http://www.sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt

ORG-0002
Isem uffiċjali: Steelco Norge
Numru tar-reġistrazzjoni: 820867432
Indirizz postali: C/O Miele, Nesbruveien 71
Belt: Nesbru
Kodiċi postali: 1394
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Viken (NO082)
Pajjiż: In-Norveġja
Punt ta’ kuntatt: Steelco Norge
Email: m.suthurst@steelcogroup.com
Telefown: 22111110
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Offerent
Rebbieħ ta’ dawn il-lottijiet: LOT-0000

ORG-0003
Isem uffiċjali: Steelco SpA
Numru tar-reġistrazzjoni: 04311220265
Indirizz postali: Via Belegante 27
Belt: Riese Pio X (TV)
Kodiċi postali: 31039
Pajjiż: L-Italja
Punt ta’ kuntatt: Steelco SpA
Email: Steelco-norge@steelcogroup.com
Telefown: 04237561
Fax: 0423755528
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Sottokuntrattur

ORG-0004
Isem uffiċjali: Indre og Østre Finnmark tingrett
Numru tar-reġistrazzjoni: 926722840
Belt: Vadsø
Pajjiż: In-Norveġja
Email: indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no
Telefown: 78011700
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: eb5694f6-e54d-43b1-8e47-5a2ccb1dede5  -  01
Tip ta’ formola: Riżultat
Tip ta’ avviż: Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 29
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 06/12/2024 09:39:50 (UTC) Western European Time, GMT
Data tad-dispaċċ tal-avviż (eSender): 06/12/2024 09:40:08 (UTC) Western European Time, 
GMT

mailto:m.suthurst@steelcogroup.com
mailto:Steelco-norge@steelcogroup.com
mailto:indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no


751340-2024 Page 5/5

Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Ingliż
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 751340-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 239/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 09/12/2024


